LMIV Datenblatt zum Artikel

Nougatcreme mit Waffelstickchen (2%)

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Zutaten: Zucker, HASELNUSSE (20%), Kakaomasse, pflanzliche Fette (Kokos, Palm), mageres Kakaopulver, WEIZENMEHL, Kakaobutter, Emulgator:
Lecithine (SOJA), Aromen, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Salz. Kann Spuren von anderen Nussen und Milchbestandteilen enthalten.
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Ohne kiinstliche Farb- & Konservierungsstoffe

Nettogehalt 240.00 Gramm,Bruttogewicht 0.29 Kilogramm

Name: Josef Manner & Comp. AG; Adresse: Wilhelminenstrale 6, 1170 Wien, Austria; Webseite: www.manner.com

Kann Spuren enthalten von Milch und Milcherzeugnisse,Enthalt - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie
daraus hergestellte Erzeugnisse,Nusse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnlisse, Walnusse, Cashewnisse etc. einschliessen

Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 501 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 2096 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 23 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 7.8 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 66 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 62 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 5 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.02 Gramm
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Nougatcreme mit Waffelstickchen (2%)

Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion 1 Stk. (12g)

NAEHRSTOFF

Energie Ungefahrer Wert (~)

Energie Ungeféahrer Wert (~)

Fett Ungefahrer Wert (~)
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~)
davon Zucker Ungefahrer Wert (~)

Eiweil3 Ungefahrer Wert (~)

Salz Kleiner als (<) - zu klein fur genaue Messung (Regel: <0.5)
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Wert Einheit
60 Kilokalorie
251 Kilojoule
2.7 Gramm
0.9 Gramm
8 Gramm
7.4 Gramm
0.6 Gramm
0.01 Gramm

Tages %
3,00 %
3,00 %
4,00 %
5,00 %
3,00 %
8,00 %
1,00 %
1,00 %



